biens par la Commune et comprend les dispositions relatives à la revente des biens avant le 1er 
septembre 2032 au plus tard. 

A ce titre, L'EPF Bretagne est en cours d'acquisition d'un ensemble immobilier sis 14 rue de 
l'Eglise cadastré section AC n°46, au prix de DEUX CENT VINGT MILLE EUROS (220 000,00 EUR). 
La Commune projette de réhabiliter le bâtiment situé en front de rue pour y maintenir un 
commerce en rez-de-chaussée et un logement à l'étage et de construire dans une deuxième 
phase, du logement à l'arrière. Or les dispositions "classiques" de la convention opérationnelle